
 
 

UCHWAŁA NR IV/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/674/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Skawinie 

zmienionej uchwałą Nr LVII/827/23 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 14 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, 10b, 10c i 10d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, 
art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2, 249 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2014 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Miejska w Skawinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVIII/674/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 28 września 2022 roku zmienionej 
uchwałą Nr LVII/827/23 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 14 czerwca 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 dodaje się punkt 26), który otrzymuje brzmienie: „Żłobek Samorządowy w Skawinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Skawinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 4856


	UCHWAŁA NR IV/46/24 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-15T12:35:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




